
UNIVERSITÀ DEGLI STUDII
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Settore Attività Legali

D.R. D. ~S del rMo,

IL RETTORE

VISTO il D.R. nr. 693 del 20/09/2019 con il quale in esecuzione della delibera del Consiglio di
Amministrazione in data 19/06/2019 è stato emanato il Regolamento di disciplina dei patrocini
legali consistente in n.11 articoli e n.1 allegati;
VISTO il D.R. nr. 725 del 07/10/2019 con il quale in esecuzione della delibera del Consiglio di
Amministrazione in data 19/06/2019 è stato emanato l'Avviso Pubblico per la creazione di un
Albo degli Avvocati Esterni, consistente in n. 8 articoli e n. 3 allegati per complessive pagine n.
23;
CONSIDERATO che il suddetto avviso è stato pubblicato sul sito web di Ateneo in data
09/10/2019 con termine ultimo per la presentazione delle richieste di inserimento al 24/10/2019;
VALUTATO positivamente l'interesse dell'Amministrazione di riaprire i termini di presentazione
delle richieste di inserimento all'Albo, al fine di consentire una più ampia pubblicità e
partecipazione da parte dei professionisti interessati;

DECRETA
Per le casuali di CUI In premessa è riaperto il termine di presentazione delle domande di
inserimento all'Albo degli Avvocati Esterni dell'Università con nuova scadenza al 30/11/2019
secondo le modalità previste nel D.R. n.725/19.

Viale dell'Università - Campus Falcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.lVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621


